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Bostadsrattsforeningen Apollonr 1

Org.nr 783800-0037

Styrelsen fér Bostadsrétisforeningen Apollo nr 1 far harmed avge
arsredovisning for rakenskapsaret 2013-07-01 - 2014-06-30

Forvaltningsbherattelse
Féreningens dndamal

Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i

foreningens hus upplata bostadsldgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

Grundfakta om féreningen
Foreningen registrerades 1957-11-16. Féreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 1957 och nuvarande stadgar registrerades 2004 hos Bolagsverket.

Fakta om var fastighet

Fastigheten byggdes 1956-1959.

Byggnadens totalyta enligt taxeringsbeskedet dr 5 058 kvadratmeter, varav 4 623
kvadratmeter utgdr bostadsyta och 435 kvadratmeter utgor lokalyta.

Fastigheten ar taxerad till 16 541 000 kr varav markvirde 3 031 000 kr.
Fastigheten &r fullvirdesforsakrad genom Dalarnas Forsakringsbolag.

' Forvaltning
Tva deltidsanstillda fastighetsskétare har skétt Ipande fastighetsarbeten och

trappstadningen har skotts av 2 st deltidsanstéllda.
Den ekonomiska forvaltningen har skétts av Hugos revision AB.

Medlemmar

Antalet medlemslagenheter ar i foreningen 80 st.

Av féreningens medlemsldgenheter har under aret 6 st 6verlatits.
Under dret har 1 andrahandsuthyrning beviljats

Féreningens policy for andrahandsuthyrning ar restriktiv enligt foljande:

e FEn bostadsrittshavare fir upplata sin ligenhet i andra hand till annan fér
sjalvstandigt brukande om styrelsen ger sitt samtycke. Bostadsrattshavaren ska
skriftligen hos styrelsen anséka om samtycke tilt upplatelsen.

¢ Uthyrningen ska vara tillfillig, bostadsréttshavaren ska berdknas aterkomma till
lagenheten.

e Bostadsrattshavaren ska ha beaktansvarda skal.

¢ Hyresgistens personliga kvalifikationer ska prévas och godkdnnas.
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e Upplitelsen ska vara tidsbegrinsad.
Uthyrningen i andra hand ska vara godkind av styrelsen. Uthyrning i andra hand utan
styrelsens godkdnnande innebir att nyttjanderdtten till lagenheten &r forverkad.

Styrelse

Styrelsen har haft féljande sammanséttning:

Britt-Marie Eriksson ledamot
Eva Westmark ledamot
Sol-Brith Terenius ledamot
Berit Angman ledamot
Per Torstensson . suppleant

Valberedning har varit: Anna Danielsson och Anna Reppe

Revisorer
Vald revisor har varit Sara Norgren, Hugos Revision AB. Tore Andersson har varit

revisorssuppleant.

Val
Vid kommande ordinarie féreningsstimma Iéper mandatperioden ut for foljande personer:

Sol-Brith Terenius ledamot
Per Torstensson suppleant

Styrelsen har under aret haft kontinuerlig kontakt i flera foreningsangeléigenheter samt hallit 12
styrelsem&ten och 9 ordfGrandemdten med Apollo 2 och 3.

Stimmor

Ordinarie foreningsstimma holls den 28 oktober 2013. Vid stimman deltog 33 personer varav 26
rostberittigade medlemmar.

Utforda nnderhillsarbeten

Férutom I6pande underhéll av fastigheten har foljande utforts:
Mélning av golv i tvittstugegangen

Inkop och installation av kodlas till utvdndiga portar

Byte av ytterdorr till cykelrum, Engelbrektsgatan 28B/30
Malning av sockel och fonster pa gardssidan av huset



Flerarsoversikt (tkr) 2013/14  2012/2013  2011/12  2110/11  2009/10
Arsavgifter/kvm bostadsyta 559 559 559 559 559

Lan kvm/bostadsyta 1943 1976 > 2079 2111 2144

. Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslér att till forfogande stiende vinstmedel (kronor)

Balanserad vinst 1016357
Arets vinst 438 566
1454 923

Disponeras s3 att

till yttre reparationsfond 50000
i ny rakning overfores - 1404923
1 454 923

Féreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och
balansrakning med tildggsupplysningar.

Ludvika i september 2014

Britt-Marie Eriksson Sol-Brith Terenius
Bk oforiaiiomr Sal-ih s
Eva Westmark Berit Angman

“omestnach Boul Sgraon




—

.

Bostadsrittsforeningen, Apollo nr 1
Org.nr 783800-0037

Resultatrikning

Nettoomsittning
Ovriga rorelseintikter

Fastighetskostnader
Reparation och underhall
Driftskostnader fastighet

Ovriga fastighetskostnader
Ovriga externa kostnader

JLersonalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgAngar

Rérelseresultat

Resultat frin finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2013-07-01
-2014-06-30

2517709
293 000
2 810 709

-49 774
-953 149

-240 051
-134 826
-302 324

-368 084

-2 048 208

762 501

2152
-326 087
-323 935

438 566

438 566

438 566

3 (10)

2012-07-01
-2013-06-30

2498773
20 621
2519394

-233 342
-1 050 721

-228 735
-116 645
-263 621

-341 831
-2 235395
283 999

1 857
-340 057
-338 200

-54 201

-54 201

-54 201
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anlidggningstillgangar
Materiella anliggningstillgdngar

Byggnader och mark 6
Inventarier, verktyg och installationer 7

Finansiella anliggningstillgdngar
Andra langfristiga fordringar
Summa anliggningstillgdngar
Omsittningstillgdngar
Korlfristiga fordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kortfristiga placeringar

Ovriga kortfristiga placeringar 8
Kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

.

2014-06-30

10 663 391
46 145
10 709 536

3 500

10713 036

022

43 985
44 907
466 039
381 655

892 691

11 605 637

4(10)

2013-06-30

10350 107
59725
10 409 832

3500
10 413 332

14 986
41 861
56 847
545 023
408 114

1009 934

11423 316
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Reservfond

Yttre underhatlsfond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa egef kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Leveranttrsskulder
Aktuella skatteskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostmader och férutbetalda intakter

Summa korifristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sikerheter

Fir egna skulder och avsittningar

Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

10

11

2014-06-30

25%9 700
150 000
471 965
881 665

1016357
438 566

1454 923

2 336 588

8 984 838

51594
2 961

9 690
219 966
284 211

11 605 637

10 594 000
10 594 000

Inga

5(10)

2013-06-30

259700
150 000
471 965
881 665

1070 558
-54 201
1 016 357

1898022

9135339

174 543
0

9700
205712
389 955

11 423 316

10 594 000
10 594 000

Inga
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Til]iiggsupplysningar
Redovisnings- och virderingsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rid.

Foretaget har valt att inte utnytitja mdjligheten att tillimpa forenklingsreglerna i BFNAR 2009:1.
Arsredovisning i mindre ekonomiska fSreningar (K2).
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berédknas inflyta.
Ovriga tillgéngar och skulder hay upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.
Redovisningsprinciperna dr ofSréndrade jﬁfnﬂirt med fBregaende ar.
Intiktsredovisning
Inkomsten redovisas till verkligt virde av vad fGretaget fatt eller kommer att fi. Ménadsavgifterna
redovisas i den ménad dom avser.

Anldggningstillgingar

Anliggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt
plan och eventuella nedskrivningar.



Bostadsréttsforeningen, Apollo nr 1
Org.nr 783800-0037

Noter

Not 1 Rorelsens intikter

Nettoomsittning
Ovriga intdkter

‘Not 2 Fastighetskbstnader

e,

Reparation och underhall
Fastighetsskotsel: stad, mirl, Gvrigt
Reparation av gemensamma utrymmen
Underhall, yttre miljo

Taxebundna kostnader
Fjdrrvarme

El

Vatten

Renhillning

Ovriga driftskostnader
Snérojning
Fastighetsforsakring

2. Avgifter Kabel-TV

Bevakningskostnader
Qvriga fastighetskostnader

Fastighetsskatt
Summsa totala fastighetskostnader

Not 3 Ovriga rérelsekostnader

Forbrukningsinventarier, material

Rep-underhall inventarier, maskiner

Trivselomkostnader

Fast telefoni, datakommunikation, porto, kontorsmaterial
Ersittning till revisor

2013-07-01
-2014-06-30

-2 299 552
-511 157
-2 810 709

2013-07-01
~2014-06-30

12 440
36 726
608

590 703
78 208
207314
76 924

9932
73 006
86 234

2505

5109

63 265
1242 974

2013-07-01
-2014-06-30

21118
13 961
5032
9684
13 656

7(10)

2012-07-01
-2013-06-30

-2280612
-238 782
-2 519 394

2012-07-01
-2013-06-30

81235
224 506
1100

654 878
89 722
222 366
83755

20495
71217
80922
2 460
8595

45 046
15131297

2012-07-01
-2013-06-30

16 131
2661
2715
9924
11281

/



Bostadsrittsforeningen, Apotlo nr 1
Org.nr 783800-0037

Redovisningstjdnster
Diverse 6vriga kostnader

Not 4 Anstiillda och personalkostnader

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Min

Loner och andra ersiittningar samt sociala kostnader

inklusive pensionskostnader

Léner och andra ersittningar

Sociala kostnader och pensionskostnadér
(varav pensionskostnader)
Styrelsearvode .

Totala ldner, andra ersittningar, sociala kostnader och

pensionskostnader

Not 5 Avskrivningar och nedskrivningar

51 456
19919
134 826

2013-67-01
-2014-06-30

bl

179 547
74 038
(6 037
47 642

301 227

8 flO)

51 501
22 432
116 645

2012-07-61
-2013-06-30

170 146
44 161

2 744)
46 454

260 761

Anlaggningstillgngar skrivs av enligt plan dver den forvantade nyttjandeperioden med hénsyn till

visentligt restvarde. Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Matericlla anliiggningstillgangar
Byggnader

Markanldggningar

Inventarier och verktyg

Not 6 Byggnader och mark

Ingiende anskaffningsvirden
Arets anskaffning
Utgfende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingiende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

2-10%
5%
20 %

2014-06-30

16 002 762
667 788
16 670 550

-5 652 656
-354 503
-6 007 159

10 663 391

2013-06-30
16 002 762
16 002 762
-5315922

-336 734
-5 652 656

10 350 106

/



Bostadsrittsforeningen, Apollonr 1
Org.nr 783800-0037

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

9 (10)

2014-06-30 2013-06-30
Ingéende anskaffningsvirden 269 975 226 975
Ink&p ' 43 000
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden 269 975 269 975
Ingdende avskrivningar -210250 -205 152
Arets avskrivningar -13 580 -5 098
Utgdende ackumulerade avskrivningar 223 830 -210 250
Utgaende redovisat viirde 46 145 59 725
Not 8 Aktier och andelar, oms#ttningstillgngar
Bokfért Marknads-
Namn virde viirde
Handelsbanken, Lux-kortrintefond 466 039 490 085
466 039 490 085
Not 9 Forindring av eget kapital
Yitre
Inbetalda  Reservfond underh-  Balanserat Arets
o insatser fond resultat resultat
Belopp vid arets ingang 259 700 150 000 471 965 1070 558 -54 201
Disposition av foregiende
érs resultat: -54 201 54 201
Arets resultat 438 566
Belopp vid drets utging 259 700 150 000 471 965 1016 357 438 566
Not 10 Lingfristiga skulder
2014-06-30 2013-06-30
Férfaller inom 1 ar efter balansdagen
Skulder till kreditinstitut 143 988 161 832
143 988 161 832
Firfaller senare dn 1 4r frin balansdagen
Skulder till kreditinstitut 8 840 850 8973 507
8 840 850 8973 507
Not 11 Stillda sikerheter
2014-06-30 2013-06-30 -



Bostadsrittsféreningen, Apollo nr 1
Org.nr 783800-0037

For dvriga langfristiga skulder:

Resuitat- och balansrakningen kommer att foreldggas pa rsstimma for faststillelse.

Ludvika den 2 september 2014

Britt-Marie Eriksson
WMM&W
Eva Westmark

Clomesiuach]

10 594 000
10 594 000

Sol-Britt Terenius

3@(’/32(% fm&zu%

Berit Angmap,

%ol Jirgman

Min revisionsberittelse har limnats den] o llolper 2014

ara No:g 7/‘7/
Revisor

10 (10)

10 594 000
10 594 000
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Hugos Revision AB-
Ludvika

Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Bostadsrittsforeningen, Apollonr 1
Org.nr 783800-0037

Rapport om arsredovisningen
Jag harutfort en revision av drsredovisningen for Bostadsrittsforeningen, Apollo nr 1 for rikenskapséaret

2013-07-01 - 2014-06-30.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det #r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en Arsredovisning som ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen beddmer dr nddvindig for att uppratta en
srsredovisning som inte innehéller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller

pé fek

Revisorns ansvar _

Mitt ansvar 4r att uttala mig om arsredovisningen pé grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppné rimlig sdkerhet att
arsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika Atgfirder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information
i arsredovisningen. Revisorn valjer vilka tgirder som ska utforas, bland annat genom att beddma
riskerna for visentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror pi oegentligheter eller pd
fel. Vid denna riskbedsmning beaktar revisom de delar av den interna kontrollen som #r relevanta for
hur foreningen upprittar Arsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte ati utforma
granskningsatgérder som ir dndamélsenliga med hansyn till omstindigheterna, men inte i syfte att gbra
ott nttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvirdering
av dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den Svergripande presentationen i
Arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrickliga och #ndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med Arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rattvisande bild av foreningens finansiella stallning per den 2014-06-30 och av
dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltnin gsberittelsen &r forenlig med

arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstamman faststiller resultatrikaingen och balansrikningen for
foreningen.

Bostadsrittsforeningen, Apollo nr I, Org.nr 783800-0037 /
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— 3 Hugos Revision AB
©. Ludvika

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av rsredovisningen har jag dven utfdrt en revision av forsiaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller frlust samt styrelsens forvalining for Bostadsrattsféreningen, Apollo
nr 1 for rikenskapséret 2013-07-01 - 2014-06-30.

Styrelsens ansvar
Det iir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller
forlust, och det #r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om ekonomiska foreningar.

- Revisorns ansvar
Mitt ansvar 4r att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betréffande foreningens
vinst eller forlust och om fSrvaltningen p grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god

revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag ill dispositioner betriffande foreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget r forenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgérder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot #r ersattningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot
pa annat sitt har handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, drsredovisningslagen eller
foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tilirsckliga och #ndamilsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och

beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Ludvika den 9 oktober 2014

Bostadsrittsforeningen, Apollo nr 1, Org.nr 783800-0037 %




